

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

	Numărul procedurii de achiziție: ocde-b3wdp1-MD-1746692576947din 08 mai 2025									
	Obiectul achiziției: Necesari de articole de birou și papetăria pentru anul 2025									

Cod CPV	Nr. lot	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10
		Bunuri/servicii: Rechizite de birou								
30192700-8	1	Pix	Buc	700	1,20	1,44	840,00	1008,00	Livrarea va fi efectuată pe parcurs 5 zile de la solicitare în scris pe parcursul anului 2025	
	2	Clame mari	Cutii	100	7,00	8,40	700,00	840,00		
	3	Clame mici,diferite culori	cutii	50	3,50	4,20	175,00	210,00		
	4	Hîrtia A4 (500 foi)	Seturi a câte 500foi/set	600	54,00	64,80	32400,00	38880,00		
	5	Cerneala pentru șampilă	Buc	10	3,50	4,20	35,00	42,00		
	6	Corector	Buc	30	4,50	5,40	135,00	162,00		
	7	Mapă cu inel	Buc	50	18,00	21,60	900,00	1080,00		
	8	Buretiera umezitor	buc	10	4,00	4,80	40,00	48,00		
	9	Rigla	buc	20	4,00	4,80	80,00	96,00		
	10	Scoci lat	Buc	20	7,00	8,40	140,00	168,00		
	11	Suport pentru documente	Buc	2	60,00	72,00	120,00	144,00		
	12	Mapa p/u semnatura A4	Buc	7	52,00	62,40	364,00	436,80		
	13	Capsator nr.10	Buc	10	11,00	13,20	110,00	132,00		
	14	Capsator nr.24	buc	10	55,00	66,00	550,00	660,00		

15	Clei uscat (tip creion)	Buc	80	4,00	4,80	320,00	384,00		
16	Ața pentru cusut documente	buc	10	16,00	19,20	160,00	192,00		
17	Clei lichid	Buc	150	6,75	8,10	1012,50	1215,00		
18	Perforator din metal	buc	10	45,00	54,00	450,00	540,00		
19	Dosar cu șină	buc	250	3,20	3,84	800,00	960,00		
20	Dosar cu legator	buc	300	4,50	5,40	1350,00	1620,00		
21	Capse mari 24/6	cutii	100	2,75	3,30	275,00	330,00		
22	Capse mici nr.10	cutii	100	1,00	1,20	100,00	120,00		
23	radiera	buc	30	1,00	1,20	30,00	36,00		
24	ascuțitoare	buc	30	2,20	2,64	66,00	79,20		
25	set folii A4	seturi	30	11,50	13,80	345,00	414,00		
26	Decapsator	buc	15	4,50	5,40	67,50	81,00		
27	Creion simplu	buc	400	1,00	1,20	400,00	480,00		
28	Bloc de hârtie pentru notițe	blocuri	10	20,00	24,00	200,00	240,00		
	TOTAL					42165,00	50598,00		

Data completării: 14.05.2025

Nume: Morosan Elena

Funcția: administrator

Ofertantul: S.R.L. "Casa Moroșan"

Adresa: Mun.Chișinău, str. Voluntarilor 15 Tel: 022857041